様式第1号（第4条関係）

客員研究員申請書
年　　月　　日
○○研究科（機構）
氏名　　（受入教員）　　様

  　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　印
客員研究員になりたいので、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
1　研究題目：
2　研究場所：
3　研究期間：　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
4　研究実施計画の概要：
5　連絡先
　・所属
　・職、氏名
　・電話、E―mail
注意：申請者が他機関に所属している場合は、当該所属長から以下の承諾を得て下さい。

上記のとおり、申請者が貴学の客員研究員として研究活動に従事することを承諾します。

　年　月　日

申請者の所属長　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第2号(第4条関係)
客員研究員受入申請書
年　　月　　日
大阪府立大学長　様

申請者氏名　　（受入教員）　　　印

　　年　月　日付けで申請のあった客員研究員申請書について適当と認めますので、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第4条第2項の規定により、下記のとおり申請します。受入れに当たっては、当該客員研究員の研究が、関係法令及び規程に則し適正に行われるよう指導及び監督に努めます。
記
1　客員研究員となる者の所属・職、氏名
2　研究題目：
3　研究場所：
4　研究期間：　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
5　研究実施計画の概要：
6　添付書類：
　(1)　客員研究員申請書
　(2)　誓約書
　(3)　秘密保持等誓約書
　(4)　客員研究員の履歴書(研究歴を含む)
※海外に居住もしくは所属先が海外の機関の方を受け入れる場合は、次の項目に○を記入してください。
・客員研究員へ提供するのは公知技術である。　　　（　はい　・　いいえ　）
上記で「いいえ」と答えた方のみ次の項目に○を記入してください。
・客員研究員に未公開データを提示する。　　　　　（　はい　・　いいえ　）